
Résultats des courses

TIN Mars 2024

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 FINALE 1 29/03/2024

09:00

1 4 PAOLETTI VANINA 2:03:132 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 PAOLETTI VANINA 97 2:03:132 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 0,00 km/h

2 3 HOSTENS MANON 94 2:07:544 (2)
ALP GNP PERIGUEUX 4:412 0,00 km/h

2 FINALE 1 29/03/2024

09:00

1 5 LEONARD LOÏC 1:54:988 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BART ADRIEN 91 1:54:988 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 0,00 km/h

2 6 LEONARD LOÏC 96 2:01:986 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 6:998 0,00 km/h

3 FINALE 1 C1 Dame Plus de 24 - 500m 29/03/2024

09:05

1 5 NICOT CHLOÉ 2:20:819 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DORANGE EUGÉNIE 98 2:20:819 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 12,78 km/h

2 4 RENARD AXELLE 02 2:21:496 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 677 12,72 km/h

3 6 NICOT CHLOÉ 06 2:28:294 (3)
AS GERARDMER CK 7:475 12,13 km/h

4 3 HELLE ELORA 98 2:30:208 (4)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 9:389 11,98 km/h

4 FINALE 1 K1 Homme Plus de 24 - 500m 29/03/2024

09:10

1 5 CARRE CYRILLE 1:42:757 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BEAUMONT MAXIME 82 1:42:757 (1)
BOULOGNE CK 17,51 km/h

2 7 BURGER GUILLAUME 89 1:43:888 (2)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 1:131 17,32 km/h

3 6 HUBERT ETIENNE 88 1:44:752 (3)
CK DU PAYS SEDANAIS 1:995 17,18 km/h

4 3 MOUGET FRANÇIS 90 1:45:570 (4)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:813 17,05 km/h

5 4 KOCH QUILIAN 99 1:46:185 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 3:428 16,95 km/h

6 8 HENRY STEVEN 01 1:46:261 (6)
LA ROCHE DERRIEN CK 3:504 16,93 km/h

7 9 BAROUH MAXENCE 95 1:46:599 (7)
A.L. MARSAC SUR L'ISLE 3:842 16,88 km/h

8 2 CARRE CYRILLE 84 1:48:077 (8)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 5:320 16,65 km/h

9 1 LE MEIGNEN TITOUAN 00 1:50:390 (9)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 7:633 16,30 km/h

Page 1 11:59 29/03/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

TIN Mars 2024

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5 FINALE 1 K1 Dame Plus de 24 - 500m 29/03/2024

09:15

1 5 DUBUT CAPUCINE 2:01:878 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 FRESLON PAULINE 95 2:01:878 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 14,76 km/h

2 3 DUBUT CAPUCINE 00 2:04:287 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 2:409 14,48 km/h

3 4 MAILLET MARGOT 92 2:04:749 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:871 14,42 km/h

4 6 LEFOULON SALYA 01 2:07:314 (4)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 5:436 14,13 km/h

6 FINALE 1 K1 Homme PCN1 - 200m 29/03/2024

09:30

0 0 LEFOULON SALYA (0)

Ligne BateauPlace

7 FINALE 1 K1 Homme PCN2 - 200m 29/03/2024

09:30

1 3 DEGHMACHE MEHDI 49:013 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 DEGHMACHE MEHDI 88 49:013 (1)
PALAVAS LES FLOTS C.K. 14,68 km/h

2 7 DIATTA MARTIN 81 53:422 (2)
BOULOGNE CK 4:409 13,47 km/h

8 FINALE 1 K1 Homme PCN3 - 200m 29/03/2024

09:30

1 5 KEIREL GABIN 44:222 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 KEIREL GABIN 06 44:222 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 16,28 km/h

2 4 ALLEMANG ALEXANDRE 95 46:117 (2)
CADPA HUNINGUE 1:895 15,61 km/h

3 6 GRONDIN YVES 92 48:710 (3)
3 RIVIERES PAGAIES 4:488 14,78 km/h

4 2 FERAY EMMANUEL 74 1:16:826 (4)
UNION SPORTIVE DE CRETEIL 32:604 9,37 km/h

9 FINALE 1 29/03/2024

09:35

1 3 PROUTEAU VÉRONIQUE 1:18:677 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 PROUTEAU VÉRONIQUE 78 1:18:677 (1)
CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 0,00 km/h

10 FINALE 1 V1 Dame PCN2 - 200m 29/03/2024

09:35

0 0 PROUTEAU VÉRONIQUE (0)

Ligne BateauPlace

11 FINALE 1 V1 Dame PCN3 - 200m 29/03/2024

09:35

1 5 BRILLANT SOPHIE 1:08:879 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CHARVET ELÉA 02 1:08:879 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 10,45 km/h

2 6 BRILLANT SOPHIE 87 1:11:008 (2)
KAYAK CLUB TERRE DE CAMARGUE 2:129 10,13 km/h

Page 2 11:59 29/03/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

TIN Mars 2024

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

12 FINALE 1 K1 Dame PCN3 - 200m 29/03/2024

09:40

<<<< 6 BARBOSA NÉLIA 9:99:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 6 BARBOSA NÉLIA 98 9:99:99:999 <<<<<<
RED STAR CLUB CHAMPIGNY Rayé confirm 0,00 km/h

13 FINALE 1 V1 Homme PCN2 - 200m 29/03/2024

09:40

1 1 DESCOUSSE VINCENT 1:14:873 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 DESCOUSSE VINCENT 76 1:14:873 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 9,61 km/h

14 FINALE 1 V1 Homme PCN3 - 200m 29/03/2024

09:40

1 4 POTDEVIN EDDIE 53:955 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 POTDEVIN EDDIE 80 53:955 (1)
CC LILLOIS 13,34 km/h

2 5 ABER ABEL 86 54:228 (2)
GOLBEY EPINAL ST NABORD 273 13,27 km/h

15 FINALE 2 K2 Dame Senior - 500m 29/03/2024

Suivant classement FINALE 1 11:00

1 4 HOSTENS MANON/PAOLETTI VANINA 1:45:254 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 HOSTENS MANON/PAOLETTI VANINA 94 1:45:254 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 17,10 km/h

16 FINALE 2 C2 Homme Senior - 500m 29/03/2024

Suivant classement FINALE 1 11:00

1 5 BART ADRIEN/LEONARD LOÏC 1:43:207 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BART ADRIEN/LEONARD LOÏC 91 1:43:207 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 17,44 km/h

17 FINALE 2 C1 Dame Plus de 24 - 500m 29/03/2024

Suivant classement FINALE 1 11:05

1 5 RENARD AXELLE 2:14:676 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DORANGE EUGÉNIE 98 2:14:676 (1)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 13,36 km/h

2 4 RENARD AXELLE 02 2:16:987 (2)
SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:311 13,13 km/h

3 6 NICOT CHLOÉ 06 2:18:898 (3)
AS GERARDMER CK 4:222 12,95 km/h

4 3 HELLE ELORA 98 2:23:467 (4)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 8:791 12,54 km/h

Page 3 11:59 29/03/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

TIN Mars 2024

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

18 FINALE 2 K1 Homme Plus de 24 - 500m 29/03/2024

Suivant classement FINALE 1 11:10

1 5 HUBERT ETIENNE 1:40:371 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BEAUMONT MAXIME 82 1:40:371 (1)
BOULOGNE CK 17,93 km/h

2 4 BURGER GUILLAUME 89 1:40:980 (2)
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 609 17,82 km/h

3 3 MOUGET FRANÇIS 90 1:42:391 (3)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 2:020 17,57 km/h

4 6 HUBERT ETIENNE 88 1:42:436 (4)
CK DU PAYS SEDANAIS 2:065 17,57 km/h

5 7 KOCH QUILIAN 99 1:42:489 (5)
C.K.C.I.R. ST GREGOIRE 2:118 17,56 km/h

6 2 HENRY STEVEN 01 1:43:327 (6)
LA ROCHE DERRIEN CK 2:956 17,42 km/h

7 8 BAROUH MAXENCE 95 1:43:456 (7)
A.L. MARSAC SUR L'ISLE 3:085 17,39 km/h

8 1 CARRE CYRILLE 84 1:45:803 (8)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 5:432 17,01 km/h

9 9 LE MEIGNEN TITOUAN 00 1:46:009 (9)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 5:638 16,97 km/h

19 FINALE 2 K1 Dame Plus de 24 - 500m 29/03/2024

Suivant classement FINALE 1 11:15

1 5 MAILLET MARGOT 1:59:679 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 FRESLON PAULINE 95 1:59:679 (1)
ENTENTE SPORTIVE ANJOU CK 15,04 km/h

2 4 DUBUT CAPUCINE 00 2:02:106 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 2:427 14,74 km/h

3 3 LEFOULON SALYA 01 2:02:975 (3)
ASS. SPORTIVE MANTAISE 3:296 14,63 km/h

4 6 MAILLET MARGOT 92 2:06:446 (4)
OLYMPIC C.K. AUXERRE 6:767 14,23 km/h

20 FINALE 2 K1 Homme PCN1 - 200m 29/03/2024

Suivant classement FINALE 1 11:30

0 0 MAILLET MARGOT (0)

Ligne BateauPlace

21 FINALE 2 K1 Homme PCN2 - 200m 29/03/2024

Suivant classement FINALE 1 11:30

1 3 DEGHMACHE MEHDI 50:082 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 DEGHMACHE MEHDI 88 50:082 (1)
PALAVAS LES FLOTS C.K. 14,37 km/h

22 FINALE 2 K1 Homme PCN3 - 200m 29/03/2024

Suivant classement FINALE 1 11:30

1 5 KEIREL GABIN 44:311 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 KEIREL GABIN 06 44:311 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 16,24 km/h

2 4 ALLEMANG ALEXANDRE 95 46:433 (2)
CADPA HUNINGUE 2:122 15,50 km/h

3 6 GRONDIN YVES 92 50:111 (3)
3 RIVIERES PAGAIES 5:800 14,36 km/h

<<<< 2 FERAY EMMANUEL 74 9:99:99:999 <<<<<<
UNION SPORTIVE DE CRETEIL Absent 0,00 km/h

Page 4 11:59 29/03/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

TIN Mars 2024

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

23 FINALE 2 29/03/2024

Suivant classement FINALE 1 11:35

1 3 PROUTEAU VÉRONIQUE 1:28:078 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 PROUTEAU VÉRONIQUE 78 1:28:078 (1)
CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS 0,00 km/h

25 FINALE 2 V1 Dame PCN2 - 200m 29/03/2024

Suivant classement FINALE 1 11:35

0 0 PROUTEAU VÉRONIQUE (0)

Ligne BateauPlace

26 FINALE 2 V1 Dame PCN3 - 200m 29/03/2024

Suivant classement FINALE 1 11:35

1 5 CHARVET ELÉA 1:23:783 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CHARVET ELÉA 02 1:23:783 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 8,59 km/h

2 6 BRILLANT SOPHIE 87 1:26:543 (2)
KAYAK CLUB TERRE DE CAMARGUE 2:760 8,31 km/h

24 FINALE 2 K1 Dame PCN3 - 200m 29/03/2024

Suivant classement FINALE 1 11:40

0 0 BRILLANT SOPHIE (0)

Ligne BateauPlace

27 FINALE 2 V1 Homme PCN2 - 200m 29/03/2024

Suivant classement FINALE 1 11:40

1 1 DESCOUSSE VINCENT 1:08:072 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 DESCOUSSE VINCENT 76 1:08:072 (1)
E.N.B.C.K. BORDEAUX 10,57 km/h

28 FINALE 2 V1 Homme PCN3 - 200m 29/03/2024

Suivant classement FINALE 1 11:40

1 5 DIATTA MARTIN 52:216 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 ABER ABEL 86 52:216 (1)
GOLBEY EPINAL ST NABORD 13,78 km/h

2 4 POTDEVIN EDDIE 80 55:634 (2)
CC LILLOIS 3:418 12,94 km/h

3 3 DIATTA MARTIN 81 58:336 (3)
BOULOGNE CK 6:120 12,34 km/h

Page 5 11:59 29/03/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


